お知らせ

お客様各位

毎度ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

１月中及び２月３日は、成田山周辺の交通規制に伴い、

下記のとおり迂回運行を実施いたします。

 あらかじめご了承願います。

記

【期日及び時間】

☆１月中の土・日・祝日

  終 日
 ☆１月中の平日及び２月３日

  ８：００～１８：００まで

【迂回運行の対応】

  京成成田駅を５分遅れで発車します。

【迂回運行のため通れない停留所】

   薬師堂・成田山門前・東町・東町入口・市役所前

＜お問い合わせ＞

  千葉交通株式会社 成田営業所 ０４７６－２２－０７８３

           本社営業課 ０４７６－２４－３３３１

                 （平日９：００～１７：３０まで）